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Ergenekon'un gizli tanığı Efe: 3 bin kripto FETÖ'cü var
Ergenekon davasında 'Gizli tanık Efe' adıyla yalan beyan verdiği belirtilen eski savcı Bayram
Bozkurt, 'FETÖ'nün asker ve MİT içindeki yapılanmasında ByLock kullandığından deşifre
olanlar, FETÖ için gözden çıkarılabilir olanlardır. Halen kripto olan yaklaşık 3 bin kişilik bir
FETÖ'cü ekip var' dedi.
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Ergenekon davasında 'Gizli tanık Efe' adıyla yalan beyan verdiği belirtilen
ve hakkında 'FETÖ üyeliği'nden dava açılan eski savcı Bayram Bozkurt,
"FETÖ'nün asker ve MİT içindeki yapılanmasında ByLock kullandığından
deşifre olanlar, FETÖ için gözden çıkarılabilir olanlardır. Halen kripto
olan yaklaşık 3 bin kişilik bir FETÖ'cü ekip var" dedi.
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FETÖ kumpas davalarından 'Ergenekon'da 'Gizli tanık Efe' adıyla yalan
beyan verdiği belirtilen ve FETÖ soruşturması kapsamında İzmir'de
kendisini gözaltına almak isteyen polislerden kaçmaya çalışırken ayağı

kırılan eski İliç Savcısı Bayram Bozkurt'un yargılanmasına başlandı.

Ankara 26. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, 'silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan 15 yıla kadar
hapsi istenen tutuklu sanık Bozkurt ve avukatı katıldı.

Yargı mensupları arasında halen FETÖ'cülerin bulunduğunu öne süren Bozkurt, avukatlıktan hakim savcılığa
geçişlere ilişkin, "Belli bir dönemde avukatlıktan hakim savcılığa geçen avukatların yüzde 80'i cemaat
mensubudur. FETÖ kripto bir yapılanma, halen yargıda yapılanmaya çalıştığını düşünüyorum" ifadelerini
kullandı.

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun FETÖ mensubu olmayan üyelerinin desteğiyle mesleğe geri kabul
edildiğini, göreve başlamasından kısa süre sonra da eşinin görevi gereği ABD'ye gittiğini dile getirdi.

'GÜLEN'LE 45 DAKİKA GÖRÜŞTÜM'

ABD'de Fethullah Gülen ile görüşerek 17-25 Aralık operasyonlarında haksızlıklar yapıldığını iletmeyi
düşündüğünü, bunun ilk başta engellendiğini belirten Bozkurt, ilerleyen zamanda Gülen ile görüşebildiğini
kaydederek aralarında geçen konuşmayı şu sözlerle anlattı:

"Yaklaşık 45 dakika Gülen ile görüştüm. Cemaatin 17-25 Aralık operasyonlarının doğru olmadığını ve kendisine
yanlış bilgiler verildiğini, Ergenekon sürecinde yapılan ve benden yapmam istenenleri yapmadığımı söyledim.
Takdir beklerken, 'İyi ki yapmamışsın, haksızlık yapardın' demesini beklerken, 'İtaatsizlik etmişsin' dedi. Gülen'in
bir mührü vardır. Eğer bir insanı harcamak isterse yüzüne güler ama arkadan tokatlar. Çoğu zaman da onun
yaptığını bilmezsin. Bu görüşmeden sonra FETÖ tarafından kurulan Karşı Gazetesi'nde 3 gün boyunca aleyhime
haberler yapıldı ve mesleğe kabul kararım geri alındı."

'BUNLAR UYUYAN HÜCRELER'

FETÖ'nün kamu kurumları içinde halen kripto üyelerinin bulunduğu ve devlet içinde yeniden yapılanmaya
çalıştığını savunan Bozkurt, "FETÖ'nün asker ve MİT içindeki yapılanmasında ByLock kullandığından ve
ankesörlü telefon soruşturmasından deşifre olanlar, FETÖ için gözden çıkarılabilir olanlardır. Halen kripto olan
yaklaşık 3 bin kişilik bir FETÖ'cü ekip var. Bu grubun deşifre edilmesi çok önemli. Bu adamların ne zaman ne
yapacağı belli olmaz. Bunlar uyuyan hücrelerdir. Umarım yakın zamanda bunlar da deşifre edilir" diye konuştu.

TAHLİYE EDİLDİ

Bozkurt'un beyanlarından sonra iddia makamının görüşünün alınmasından sonra mahkeme heyeti ara kararını
açıkladı.

Heyet, dosya kapsamındaki delillerin toplanmış olması, sanığın etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanma
ihtimalinin bulunması ve tutuklulukta geçirdiği süreyi göz önünde bulundurarak adli kontrol şartıyla tahliyesine
hükmetti. Dava, eksik hususların giderilmesi için ertelendi.
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Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/erzincanda-devrilen-minibusteki-8-kisi-yaralandi-304101
https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

 Emek - Namus - Vatan
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